1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____02.07.2021____№____82/17____

О внесении изменений в решения
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский №77/3 от
16.02.2021г.,  № 77/4 от 16.02.2021г.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. №849-
ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом города Москвы от
11.07.2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании
обращения главы управы Гагаринского района от 24.06.2021г. №ГА-08-389/1, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов № 77/3 от 16.02.2021г. «О
согласовании направления экономии от средств стимулирования управы Гагаринского
района г.Москвы по ранее принятым решениям 2019 года на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории Гагаринского района города Москвы в 2021
году по адресу: Ленинский проспект, д. 40»: в Приложении 1 к решению в столбцах
«Цена за ед., руб.», «Стоимость, руб.» и строке «Всего» указать цены и стоимости в
соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Внести изменение в решение Совета депутатов № 77/4 от 16.02.2021г. «О
согласовании направления экономии от средств стимулирования управы Гагаринского
района г.Москвы по ранее принятым решениям 2019 года на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории Гагаринского района города Москвы в 2021
году по адресу: Ленинский пр-кт, д.66»: в Приложении 1, в строке «Устройство клумбы
из бетонных конструкций в центре двора», в столбцах: «Цена за ед., руб.» и «Стоимость,
руб.» указать 291 347,42 руб.; в строке «Всего» указать 1 254 246,7 руб.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа, управу
Гагаринского района.
 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                               Е.Л. Русакова

1

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 02.07.2021г. № 82/ 17

Детализация мероприятий по благоустройству придомовой территории по адресу Ленинский
пр-кт, д.40: устройство площадки для уличных тренажеров, спортивное оборудование

№

Наименование
оборудования /

работ
Фото Размеры ед.из

мер.
Кол
-во

Цена за
ед., руб.

Стоимость
, руб.

1

Стол для
настольного
тенниса,
бетонный
антивандальный -
City Power
Outdoor с
доставкой и
установкой.

274х152,5х76
см шт. 1 75 684,00 75 684,00

2

Тренажёр
"Вертикальная
тяга" с доставкой
и установкой.

980х752х1826
мм шт. 1 63 413,93 63 413,93

3
Тренажёр "Жим"
с доставкой и
установкой.

877х775х1826
мм  шт. 1 63 116,29 63 116,29

4

Тренажёр "Тяга к
груди" с
доставкой и
установкой.

1000х775х120
0мм   шт. 1 53 674,85 53 674,85

5

Тренажёр "Жим
ногами" с
доставкой и
установкой.

1050х550х109
0мм шт. 1 57 585,72 57 585,72

6

Тренажёр
"Эллиптический"
с доставкой и
установкой.

  1090х756х163
2мм шт. 1 81 050,17 81 050,17

7

Тренажёр
"Шаговый" с
доставкой и
установкой.

  750х1320х120
5мм шт. 1 60 515,90 60 515,90

8

Тренажер
"Флекс" с
доставкой и
установкой.

1051х600х110

5мм шт. 1 39 509,19 39 509,19

9

Тренажер
двойной
"Твистер-
Маятник" с
доставкой
установкой.

1200х640х128
0мм шт. 1 64 547,40 64 547,40

1
0

Тренажер
двойной
"Вело - Степпер"
с доставкой и
установкой.

1502х510х121
0мм шт. 1 86 878,31 86 878,31

1
1

Тренажёр
"Гиперэкстензия
2" с доставкой и
установкой.

894х633х855
мм шт. 1 25 644,55 25 644,55

1
2

Тренажерная
беседка с
брусьями из 10
тренажеров на
раме (в составе
тренажеры ТР-
1.61-1.70;  ТР-
2.08) с
установкой.

  6000х4000х32
00 мм шт. 1 363 488,1

5 363 488,15

1
3

Покрытие из
резиновых плит с
монтажом.

  6,5 м. х 4,5м. кв.м. 29,25 2 227,52 65 154,83

  НДС, 20%            220 052,66

  ВСЕГО:            1 320 315,95